Հարցեր և պատասխաններ

«Էլեկտրոնային կառավարման ենթակառուցվածքների ներդրման գրասենյակ» ՓԲԸ-ի կողմից կազմակերպված ՀՀԷԿԵՆԳ-ՄԵԾՁԲ-N17/2 ծածկագրով մրցակցային երկխոսության ընթացակարգի կազմակերպման նախաորակավորման հայտարարություն վերաբերյալ

ՊԱՐՁԱԲԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՎԱՔԱԾՈՒ N. 3 Ամսաթիվ՝ 24 մարտի, 2017թ.

Questions and Answers

related to the Prequalification Announcement for Competitive Dialogue Procurement Procedure under Code No. <<ԷԿԵՆԳ-ՄԵԾՁԲ-N17/2 Organized by e-Governance Infrastructure Implementation Unit (EKENG) CJSC

CLARIFICATIONS SET No. 3

Date: 24 March, 2017

N	Հարց/Պարզաբանման հարցում	Պատասխան/Պարզաբանում	Question/Clarification Request	Answer/Clarification
1	Հղում կատարելով 2017թ. մարտի 20-ին հրապարակված պարզաբանումներին, խնդրում ենք մանրամասնել Ձեր պատասխանը. համատեղ ձեռնարկության դեպքում, արդյոք հավելվածները պետք է ներկայացվեն բոլոր գործընկերների և համատեղ ձեռնարկության կողմից։ Օրինակ՝ Երեք գործընկեր ստեղծում են համատեղ ձեռնարկություն։ Հավելվածները պետք է ներկայացվեն 1-ին, 2-րդ, 3-րդ գործընկերոջ և համատեղ ձեռնարկության կողմից, թե՞ միայն 1-ին, 2-րդ, 3-րդ գործընկերոջ կողմից։	Համատեղ ձեռնարկությամբ դիմելու դեպքում հավելված 1- համապատասխան դիմումը պետք է ներկայացվի համատեղ մեկ փաստաթուղթ կազմելով, ստարագրված բոլոր մասնակիցների կողմից։ Մնացած փաստաթղթերը պետք է ներկայացվեն հավելված 3-ում սահմանված հրահանգների համաձայն՝ յուրաքանչյուր մասնակից (1, 2 մասնակից կամ որքան անհրաժեշտ է) պետք է ներկայացն իրեն վերաբերվող հավելվածներ 2, 2.1 և 2.2, դրանց կցելով համապատասխան հավաստող փաստաթղթեր։	Referring to your clarification received on 20th March 2017, may we kindly ask you to specify your answer more in detail? In case of submitting the documents as Joint Venture, do the Annexes need to be filled in by all partners of the Joint Venture and additionally by the Joint Venture itself? Example: Three partners are creating a Joint Venture. The Annexes will be submitted by partner 1, partner 2 and partner 3 and additionally by the Joint Venture body they are creating? or The Annexes will be submitted by partner 1, partner 2 and partner 3 only and not additionally by the Joint Venture body?	In case of a joint venture the Application Form described in the Annex 1 should be signed and submitted jointly as single document. The remaining Annexes 2, 2.1 and 2.2 along with relevant documentation should be submitted by those members (1, 2 or as much as necessary) of joint venture/consortium which is suggested to consider for meeting prequalification requirements.
2	Ի՞նչպես պետք է ներկայացվի համատեղ ձեռնարկության կամ կոնսորցումի նախավորակավորման հայտը	Համատեղ ձեռնարկության կամ կոնսորցիումի հայտ է համարվում սույն մրցույթին 1-ից ավել մասնակիցներից (ֆիզիկական կամ իրավաբանական անձանց) միջև սույն նախավորակավորման հայտարարության պահանջներին համապատասխան պարտադիր դրույթները պարունակող բոլոր մասնակիցների կողմից պատշաճ կնքված պայմանագրի	How the Joint Venture or Consortium prequalification application should be submitted?	Only application signed jointly by more than 1 member (whether representing individual or legal entity) in accordance with agreement executed between all members (provided all mandatory provisions specified in Prequalification Announcement are reflected in such agreement) should be considered as a proper application submitted by Joint Venture or Consortium.

	իիման համատեղ ստորագրվա նախաորակավորման հայտը։	δ
--	---	---